
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от   27.04.2020  года   №   19 

д.Буравцовка 

О признании утратившим силу 

постановления администрации  

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

Воронежской области от 

12.09.2008 года №  22. 

 

               В связи с приведением  нормативных правовых актов  Буравцовской 

сельской администрации  Эртильского  района Воронежской области в 

соответствие с действующим законодательством, администрация 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района   

на п о с т а н о в л я е т : 

1.  Признать утратившим силу постановление администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области от 12.09.2008 г. № 22 «Об утверждении порядка 

составления утверждения и ведения бюджетных смет бухгалтерии 

администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пронину Г.П. 

 

 

 

  Глава  поселения:                  Е.В.Попов 
 

 


